
 
 
 
 
 
                 

Hlášení obecního úřadu dne 16. listopadu2021 
 

1.  Újezdní úřad vojenského újezdu Březina oznamuje, že v listopadu  2021 
se objíždí 16.11.2021 od 8 – 13 hod.  

2.   Z důvodu reorganizace firmy Respono bude svoz prováděn v sudé týdny. 
Další  17.11.2021, další  1.12.2021. Svoz nápojového kartonu v letošním 
roce: 10.12.2021. 

3.  Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí k prodeji chryzantémy malé i velké, 
macešky, vřesy, mulčovací kůru, substráty.  Otevřeno má 8 – 17 hod., 
v sobotu 8 – 11 hod. 

6. Drůbežárna Prace bude ve středu 17. 11.  v 11:00 hod. prodávat:roční slepice za 100 
Kč, mladé červené kuřice za 200 Kč/ks, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 
doplňky, dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

7. Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek  18.11. 2021 s pojízdnou vinotékou. 
Přiveze kvalitní moravská vína sudová i lahvová.   Vinotéka bude stát od 
15.40 -15.50 hod před obecním úřadem. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


